
Работа и покупки       Уплата налогов
Государственный бюджет   Школы, дороги,

медицина, безопасность

НАЛОГИ И НАШЕ БУДУЩЕЕ
Что такое налоги? Налоги — это обязательные платежи, которые
граждане и бизнес платят государству.  Они позволяют стране

развиваться и заботиться о людях.

Что создаётся на налоговые деньги?

Налоги в Казахстане идут на:
🏫 школы, колледжи, учебники 🏥 больницы и поликлиники
🛣 дороги, освещение, транспорт 👮 безопасность и экстренные
службы 🏞 парки, спортплощадки, кружки

➡ Каждый день мы пользуемся тем, что создано за счёт налогов.

 Какие налоги встречаются в жизни?

💼 Налог с дохода — удерживается из зарплаты (ИПН)
🛒 Налог в цене товара — при покупках (НДС)
🏠 Налог на жильё — квартиры и дома
🚗 Налог на транспорт — автомобили

Почему важно соблюдать налоговые правила?

Если налоги не платят: уменьшается финансирование школ и больниц;
замедляется развитие городов и сёл; страдает качество жизни
Если налоги платят вовремя:
 ✅ страна развивается
 ✅ услуги становятся лучше
 ✅ растёт доверие в обществе

👩‍💼 Родители: честно платят налоги; подают пример детям
объясняют, зачем это нужно

👦 Школьники: узнают, как работает государство
понимают связь «налоги — качество жизни»
учатся уважать законы

 Роль семьи

Как это работает?

Налоги — это не просто обязанность.
 Это вклад в образование, безопасность и будущее детей.



Жұмыс және сауда жасау   салық төлеу    мемлекеттік
бюджет    мектептер, жолдар, денсаулық сақтау,

қауіпсіздік

САЛЫҚТАР ЖӘНЕ БІЗДІҢ БОЛАШАҒЫМЫЗ
Салықтар дегеніміз не? Салықтар – азаматтар мен кәсіпорындардың
мемлекетке төлейтін міндетті төлемдері. Олар елдің дамуына және

халқына қамқорлық жасауына мүмкіндік береді.

Салық ақшасымен не жасалады?
Қазақстандағы салықтар мыналарға бағытталады:
🏫 Мектептер, колледждер, оқулықтар 🏥 Ауруханалар мен емханалар
🛣 Жолдар, жарықтандыру, көлік 👮 Қауіпсіздік және төтенше
жағдайлар қызметтері 🏞 Саябақтар, спорт алаңдары, клубтар
➡ Біз күн сайын салықтармен жасалғанды ​​пайдаланамыз.

 Өмірде қандай салықтарға кезігесіз?

💼 Табыс салығы - жалақыдан ұсталады (жеке табыс салығы)
🛒 Сатып алу кезінде тауар бағасына салық кіреді (ҚҚС)
🏠 Тұрғын үй салығы – пәтерлер мен үйлер
🚗 Көлік салығы - автомобильдер

Неліктен салық заңнамасын сақтау маңызды?

Егер салықтар төленбесе: мектептер мен ауруханаларға қаржыландыру
азаяды; қалалар мен ауылдардың дамуы баяулайды; өмір сүру сапасы
төмендейді. Егер салықтар уақытында төленсе:
 ✅ Ел дамып келеді ✅ Қызметтер жақсарып келеді ✅ Қоғамға деген сенім
артып келеді

👩‍💼 Ата-аналар: салықты адал төлейді; балаларына үлгі көрсетеді
бұл неліктен қажет екенін түсіндіріңіз
👦 Мектеп оқушылары: үкіметтің қалай жұмыс істейтінін біліңіз
салықтар мен өмір сүру сапасы арасындағы байланысты түсіну
заңдарды құрметтеуді үйрену

 Отбасының рөлі

Бұл қалай жұмыс істейді?

Салықтар тек міндеттеме емес.
 Бұл балалардың біліміне, қауіпсіздігіне және болашағына салынған инвестиция.


